

DICHTHEITS- PRÜFUNGEN, DEPONIEGEBÜHREN

DICHTHEITSPRÜFUNGEN

	CHF
DN 150 mm	235.00 / Stk.
DN 200 mm	285.00 / Stk.
DN 250 mm	335.00 / Stk.
DN 300 mm	385.00 / Stk.
DN 400 mm	495.00 / Stk.
DN 500 mm	600.00 / Stk.

Diese Preise gelten für einzelne Prüfungen bis drei Haltungen. Preise ab vier Haltungen auf Anfrage.

DEPONIEGEBÜHREN

	CHF
Strassensammlerschlämme nass, Regionaldeponie Plaun Grond, Rueun	100.00 / to
Strassensammlerschlämme entwässert, Regionaldeponie Plaun Grond, Rueun	130.00 / to
Material mit Anteil an Organika <5%, Regionaldeponie Plaun Grond, Rueun	150.00 / to
Sandfangrückstände, Gevag, Untervaz	210.00 / to
Ölabscheider, MAG-C, Chur	145.00 / m ³
Bohrschlamm	80.00 / to
Hofsammler	80.00 / to

Preisänderungen bleiben vorbehalten.

ZUSCHLÄGE

	CHF
Beimann	75.00 / Std.
Pikett	pauschal 140.00
Mo – Fr ab 17.30 – 07.00 Uhr	
Sa/So/Feiertage	
22. Dezember bis 4. Januar	

zuzüglich allfälliger Bewilligungen, Vorbereitungsarbeiten, Installation etc.
Sämtliche Tarife verstehen sich ohne Deponie-, Klär- und Wasserentnahmegerühren.

Alle Preise verstehen sich exklusive Mehrwertsteuer.